
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1011

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 01:46:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/04/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE GEOLOGIA OU ENGENHARIA DE
MINAS PARA ATIVIDADE DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA DAS ÁREAS DE EXTRAÇÃO
MINERAL DO MUNICÍPIO (OPERAÇÃO DE LAVRA DA PEDREIRA DAS CORUJAS, PELO PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES) EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE GEOLOGIA OU ENGENHARIA DE
MINAS PARA ATIVIDADE DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA DAS ÁREAS DE EXTRAÇÃO
MINERAL DO MUNICÍPIO (OPERAÇÃO DE LAVRA DA PEDREIRA DAS CORUJAS, PELO PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES) EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1011/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-area-de-geologia-ou-engenharia-de-minas-para-atividade-de-responsabilidade-tecnica-das-areas-de-extracao-mineral-do-municipio-operacao-de-lavra-da-pedreira-das-corujas-pelo-periodo-de-12-doze-meses-em-conformidade-com-as-especificacoes-constantes-no/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b4ac1e336cedb97f0c7b8468fdf9f3c.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/04/2021 00:00:00 REABERTURA DE EDITAL Baixar

04/03/2021 00:00:00 SUSPENSÃO Baixar

01/03/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
13/2021 NSA SER... 29/04/2021 28/04/2022 R$ 46.800,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
13 4 Pregão Presencial 27/04/2021 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5610d916d02d68ed6ba0759abda9a680.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa7eeaff34713b3d0ac54f556d2455a6.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a353f7e76d976ac8e7338436c1f62f8.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/308
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1365a1f1d30e3095431573e2f7c63834.pdf

